[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября  2020  г.               д. Асеньевское                      № 109

« О внесении изменения в штатное расписание работников
администрации МО СП деревня Асеньевское»

        В связи с постановлением  Правительства  Калужской области от 25.09.2020 г  № 750, Уставом МО СП деревня Асеньевское  администрация муниципального образования деревня Асеньевское

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  с 01 октября 2020 года изменения в штатное расписание по увеличению
окладов на 3% следующим категориям работников:

1) Муниципальных служащих администрации МО СП деревня Асеньевское.
2) Работников исполняющих обязанности по техническому обеспечению.
3) Младшего обслуживающего персонала.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего     эксперта Харламову Е.К.

Глава администрации МО СП
деревня Асеньевское:                                                                 И.Н.Жильцова
image1.png